
 
 

UCHWAŁA NR XII/65/2025 
RADY GMINY LUTOCIN 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Lutocin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn.zm.), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Lutocin na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 47 034,64 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 30 150,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 29 519 515,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 24 053 577,65 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 5 465 937,71 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Lutocin na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 242 989,21 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 226 104,57 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 31 319 515,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 24 050 195,97 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 269 319,39 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  
Piotr Jakubowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5158



Dział Rozdział

1 2

750

75011

756

75601

75618

801

80195

900

90005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 465 937,71 0,00 0,00 5 465 937,71

bieżące razem: 24 070 462,29 -47 034,64 30 150,00 24 053 577,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

30 000,00 -30 000,00 30 000,00 30 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 -30 000,00 30 000,00 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 853,24 -30 000,00 30 000,00 1 000 853,24

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

60 000,00 -11 909,40 0,00 48 090,60

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00 -5 125,24 0,00 94 874,76

Pozostała działalność 160 000,00 -17 034,64 0,00 142 965,36

Oświata i wychowanie 401 000,00 -17 034,64 0,00 383 965,36

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 35,00 35,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
202 400,00 0,00 35,00 202 435,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 100,00 100,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 878,21 0,00 100,00 2 978,21

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
8 915 024,78 0,00 135,00 8 915 159,78

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0,00 0,00 15,00 15,00

Urzędy wojewódzkie 52 957,00 0,00 15,00 52 972,00

bieżące

Administracja publiczna 53 357,00 0,00 15,00 53 372,00

3 4 5 6 7 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XII/65/2025 z dnia 05 lutego 2025 roku

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5158



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 29 536 400,00 -47 034,64 30 150,00 29 519 515,36

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5158



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 455 960,45 4 410 960,45 4 118 160,45 3 629 813,00 488 347,45 0,00 292 800,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

-236 884,64 -236 884,64 -236 884,64 -236 884,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 219 075,81 4 174 075,81 3 881 275,81 3 392 928,36 488 347,45 0,00 292 800,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

3 842 514,45 3 797 514,45 3 797 514,45 3 393 001,00 404 513,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

-236 884,64 -236 884,64 -236 884,64 -236 884,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 605 629,81 3 560 629,81 3 560 629,81 3 156 116,36 404 513,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

2 619 145,00 2 619 145,00 2 619 145,00 2 619 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-236 884,64 -236 884,64 -236 884,64 -236 884,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 382 260,36 2 382 260,36 2 382 260,36 2 382 260,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 985,00 1 006 985,00 829 659,00 662 897,00 166 762,00 0,00 177 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 104,57 -6 104,57 -6 104,57 -6 104,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104,57 6 104,57 6 104,57 6 104,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 985,00 1 006 985,00 829 659,00 662 897,00 166 762,00 0,00 177 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 521,00 731 521,00 731 521,00 662 897,00 68 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 104,57 -6 104,57 -6 104,57 -6 104,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104,57 6 104,57 6 104,57 6 104,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 521,00 731 521,00 731 521,00 662 897,00 68 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 218,86 435 218,86 435 218,86 435 218,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 104,57 6 104,57 6 104,57 6 104,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 323,43 441 323,43 441 323,43 441 323,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 372,14 52 372,14 52 372,14 52 372,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 104,57 -6 104,57 -6 104,57 -6 104,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 267,57 46 267,57 46 267,57 46 267,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447 290,00 1 421 809,00 1 421 809,00 178 500,00 1 243 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 481,00 25 481,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467 290,00 1 441 809,00 1 441 809,00 178 500,00 1 263 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 481,00 25 481,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XII/65/2025 z dnia 05 lutego 2025 roku

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5158



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 500,00 164 500,00 164 500,00 154 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 500,00 174 500,00 174 500,00 154 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 336 400,00 24 067 080,61 21 260 067,61 16 284 414,00 4 975 653,61 220 600,00 2 553 413,00 0,00 0,00 33 000,00 7 269 319,39 7 269 319,39 0,00

-242 989,21 -242 989,21 -242 989,21 -242 989,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 104,57 226 104,57 226 104,57 6 104,57 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 319 515,36 24 050 195,97 21 243 182,97 16 047 529,36 5 195 653,61 220 600,00 2 553 413,00 0,00 0,00 33 000,00 7 269 319,39 7 269 319,39 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5158


	UCHWAŁA NR XII/65/2025 RADY GMINY LUTOCIN  z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zał. 1
	Zalacznik 2 Zał. 2

		2025-05-26T12:25:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




